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TRIPSPEAKER KULLANICI KOŞULLARI 

 

I- Konu 

 Tripspeaker (Uygulama), Rehberlerin seyahat tecrübelerini ses kaydı, video kaydı, rota, metin ve 

fotoğraf yüklemek suretiyle Gezginlerle (Kullanıcı) paylaştığı bir mobil uygulamadır. Uygulamanın tüm 

hakları Tripstyle Turizm Rehberlik Bilişim Ticaret Ltd. Şti’ye ait olup, işbu Metin Tripspeaker mobil 

uygulamasını kullanmak, verilen hizmetlerden ve sunulan içeriklerden yararlanmak isteyen Kullanıcılarla 

ilgili hüküm ve şartları düzenlemektedir.  

Metinde geçen; 

Rehber: Seyahat tecrübelerini izin verilen formatlarda Tripspeaker’a yükleyen kişiyi, 

Gezgin/Kullanıcı: Rehber’in Tripspeaker’a yüklediği içerikleri seyehat deneyiminden faydalanmak için 

satın alan kişiyi, 

Uygulama: Rehberlerle Gezginleri aynı platformda buluşturan Tripspeaker Mobil Uygulamasını 

Gezi: Rehber tarafından, tek bir yer hakkında Tripspeaker’a yüklenen içerikler bütününü  

Tripstyle Turizm: Tripstyle Turizm Rehberlik Bilişim Ticaret Ltd. Şti’yi 

Metin: Tripspeaker Kullanıcı Koşulları’nı 

İfade etmektedir. 

II- Hak ve Yükümlülükler 

Tripspeaker uygulamasına “Gezgin” sıfatı ile üye olunduğunda, esasları bu Metinle düzenlenen 

Tripspeaker Kullanıcı Koşulları kabul edilmiş sayılmakta ve tüm hükümler üyelikle birlikte yürürlüğe 

girmektedir. Bu Metindeki koşulları uygun bulmayan Kullanıcı’nın Uygulamaya üye olmaması ve 

Tripspeaker hizmetlerine erişmemesi gerekmektedir. 

 Bu kapsamda; 

1. Kullanıcı, Tripspeaker uygulamasını kullanabilmek için bir üyelik hesabı oluşturmalıdır. Hesap 

oluştururken verdiği bilgiler gerçek, doğru, güncel ve eksiksiz olmalıdır. Bu bilgilerin doğru ve güncel 

kalmaları için gerekli değişiklikler Kullanıcı tarafından gecikilmeksizin yapılacaktır. 

2. Tripspeaker'da hesap oluşturacak Kullanıcı'nın 18 yaşını doldurmuş olması gerekmektedir. 

3. Kullanıcı yalnızca bir hesap oluşturabileceğini ve bu hesabın sadece kendi kullanımına özgü 

olduğunu bilmekte ve kabul etmektedir. Hesabın bir başkasına devredilmesine veya başka birinin 

hesabının kullanılmasına izin verilmemektedir. 

4. Kullanıcı, Kullanıcı Koşulları’nı kabul ettiğinde Tripspeaker’a erişmeye ve kullanmaya yetkili 

olduğunu, hizmetlere erişimde, hizmetlerin seçiminde ve kullanımında her türlü sorumluluğu üstlendiğini 

kabul, beyan ve taahhüt eder. 

5. Kullanıcının izni olmadan hesabını kullanan 3. kişilerin hesapta gerçekleştirdiği işlemler de dahil 

olmak üzere, Tripspeaker hesabı aracılığıyla gerçekleşen tüm hareketlerin sorumluluğu Kullanıcı’ya aittir. 

Kullanıcı ayrıca kullanıcı adı ve şifre gibi bilgilerin gizlilik ve güvenliğinden de kendisi sorumludur. 
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6. Tripspeaker’a üyelik ücretsizdir. Ancak Kullanıcı, uygulamaya yüklenmiş içerikleri Rehber 

tarafından belirlenen ücreti ödemek ve içeriği satın almak suretiyle kullanabilir.  

7. Hakaret, taciz, tehdit yahut başkaca bir suç teşkil eden, ırkçı, cinsiyetçi, ayrılıkçı ifadeler 

barındıran, herhangi bir şekilde suç unsuru taşıyan veya yanlış ve yanıltıcı bilgiler ihtiva eden yorum vb. 

Kullanıcı içeriklerinin Tipspeaker’a yüklenmesine kesinlikle izin verilmemektedir. Kullanıcı, içeriklerinin bu 

maddeye aykırı olması halinde kullanıcı hesabının Tripstyle Turizm tarafından kapatılabileceğini veya 

askıya alınabileceğini, ayrıca Tripstyle Turizm’in başta 3. kişilere ödemek zorunda kaldığı tutarlar olmak 

üzere, bu sebeple uğradığı tüm zararları kendisinden talep edebileceğini bilmekte ve kabul etmektedir. 

8. Kullanıcının herhangi bir şekilde Tripspeaker uygulaması ve/veya internet sitesi üzerinden kendi 

iletişim bilgilerini (telefon numarası, e-posta adresi, sosyal ağ kullanıcı adı gibi) paylaşması yasaktır. 

Ayrıca Kullanıcı, diğer Kullanıcı veya Rehberlerin iletişim bilgilerini ve diğer kişisel verilerini de, gerek 

Tripspeaker üzerinden gerekse başkaca bir yöntemle istemeyeceğini veya başka herhangi bir şekilde elde 

etmeye çalışmayacağını ve kullanmayacağını kabul ve taahhüt eder. 

9. Tripspeaker uygulamasına erişilmesi ve hizmetlerin kullanılması sırasında başta aşağıda belirtilen 

eylemler olmak üzere Kullanıcının Uygulamaya herhangi bir şekilde yetkisiz müdahalesine  izin 

verilmemektedir; 

 Uygulamanın genel erişime açık olmayan alanlarına (içerik depolama dahil), Tripspeaker’ın 

bilgisayar sistemlerine veya Tripspeaker hizmet sağlayıcılarının teknik dağıtım sistemlerine erişme, 

bunları tahrif etme veya kullanma, 

 Uygulamanın güvenlikle ilgili herhangi bir özelliğini devre dışı bırakma, buna müdahale etme veya 

bunu aşmaya çalışma ya da herhangi bir sisteminin saldırıya açıklığını yoklama, tarama veya test etme, 

 Tripspeaker uygulamasını veya hizmetleri kopyalama, değiştirme, türev eserlerini oluşturma, 

bunlar üzerinde ters mühendislik, ters montaj uygulama ya da başka bir şekilde herhangi bir kaynak 

kodunu ya da içeriği keşfetmeye çalışma, 

 Web sitesi, mobil uygulama veya API (Uygulama Programlama Arabirimi) aracılığıyla (ve yalnızca 

API koşul ve şartları uyarınca) sunulan mevcut arama işlevleri haricinde başka bir yöntemle (otomatik 

veya başka bir şekilde) Uygulamaya erişme ya da erişmeye ya da aramaya çalışma. Hizmetlere erişmek 

için kopyalama veya örümcek yöntemi, robot veya herhangi bir türde başka otomatik yöntem kullanma. 

 Uygulamayı herhangi bir şekilde değiştirilmiş, yanıltıcı veya sahte kaynak tanımlayıcı bilgi 

göndermek (örneğin, Tripstyle Turizm gibi görünen sahte e-posta iletileri göndermek) için kullanma ya 

da Uygulamaya virüs gönderme, aşırı yüklenme, aşırı gönderim yapma, istenmeyen posta gönderme 

veya e-posta bombardımanına tutma veya hizmetlerde gereksiz yük oluşturacak veya hizmetlere 

müdahale edecek başka herhangi bir yöntem dahil ancak bunlarla sınırlı olmamak kaydıyla herhangi bir 

Kullanıcının, sunucunun veya ağın erişimini engelleme veya bozma (ya da bu amaçla girişimlerde 

bulunma). 
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10.  Kullanıcı, Tripspeaker hizmetine ilişkin hiçbir yazılım veya içeriği değiştiremez, uyarlayamaz ve 

kopyalayamaz. Kullanıcı, herhangi bir başka internet sitesinin veya uygulamanın, Tripspeaker hizmetiyle 

veya Tripstyle Turizm’le ilişkili olduğuna dair yanlış izlenim verecek şekilde davranamaz, içerik 

oluşturamaz ve var olan içerikleri değiştiremez. 

11.  Tripstyle Turizm işbu Metinde yer alan koşulları zaman zaman kendi takdirine bağlı olarak 

güncelleyebilecektir. Güncellenmiş Koşullar Uygulamada Kullanıcı’nın dikkatine sunulacak ve daha ileri bir 

tarih belirtilmemiş ise yayım tarihinde yürürlüğe girecektir. Trpispeaker’ı kullanmaya devam eden 

Kullanıcı, Güncellenmiş Koşulları kabul etmiş sayılacak olup, işbu Metni ve Güncellenmiş Koşulları gözden 

geçirme yükümlülüğü Kullanıcı’ya aittir.  

12.  Kullanıcı, Tripspeaker‘ı kullanırken telif hakkı yasaları dâhil, ancak bununla sınırlı kalmamak üzere 

yürürlükteki tüm yasa, yönetmelik ve düzenlemelere uymakla yükümlüdür. Bu kapsamda Uygulamaya 

Rehber tarafından yüklenen içerikler üzerindeki hakların Tripspeaker Rehber Koşulları’nda belirtilen 

hükümler uyarınca Rehbere ve Tripstyle Turizm’e ait olduğunu, ücreti ödenmek suretiyle satın alınan 

içerikten yalnızca Tripspeaker uygulamasının amacına uygun olarak faydalanabileceğini, bu hakkın da 

sadece içeriğe erişmekten ibaret olduğunu, Rehber tarafından Uygulamaya yüklenen içeriklerde hiçbir 

değişiklik yapamayacağını, bu içerikleri kopyalayamayacağını, saklayamayacağını, başkaca mecralarda 

paylaşamayacağını, Tripspeaker uygulamasının amacına aykırı olarak kullanamayacağını bilmekte ve 

kabul etmektedir. Kullanıcı, bu maddeye aykırı eylemleri sebebiyle kullanıcı hesabının kapatılabileceğini 

veya askıya alınabileceğini, ayrıca Tripstyle Turizm’in başta 3. kişilere ödemek zorunda kaldığı tutarlar 

olmak üzere, bu sebeple uğradığı tüm zararları kendisinden talep edebileceğini bilmekte ve kabul 

etmektedir. 

13.  Tripspeaker uygulaması ve yazılımları üzerindeki her türlü hak ve lisans Tripstyle Turizm’e ait 

olup, Tripspeaker üyeliği ve uygulamaya giriş sağlanması, hiçbir şekilde Kullanıcı’ya lisans verildiği 

anlamına gelmemektedir. 

14.  Kullanıcı, Uygulamada paylaştığı yorum ve puanlama gibi içeriklerin gizli olmadığını, bu 

paylaşımların Tripspeaker’da herkese açık olarak görüleceğini bilmektedir. Kullanıcı hesabı oluşturulması 

için gerekli olan kimlik bilgileri ve kullanıcı şifresi gibi kişisel veriler ise 3. kişilerle paylaşılmamaktadır. Bu 

verilere ilişkin ayrıntılı bilgilendirme için Aydınlatma Metni incelenmelidir.  

15.  Tripstyle Turizm’in kontrolü dışında internet sağlayıcısı veya diğer teknik sebeplerle Uygulamaya 

erişimde aksaklıklar olması halinde, Tripstyle Turizm en kısa sürede söz konusu aksaklıkları çözmeyi 

hedeflemektedir, ancak bu sebeplerle Tripspeaker’a erişimin aksaması nedeniyle Tripstyle Turizm’in 

herhangi bir sorumluluğu olmayacağını Rehber kabul eder. 

16.  Tripspeaker uygulaması reklam gelirleriyle desteklenebilir ve Uygulamada reklamlar ve tanıtımlar 

gösterilebilir. Kullanıcı, Tripstyle Turizm‘in bu tür reklam ve tanıtımları içeriklere, içeriklerin yanına veya 

içeriklerle birlikte yerleştirebileceğini kabul eder. Bu tür reklam ve tanıtımların şekli, üslubu ve kapsamı 

bildirimsiz olarak değiştirilebilir. 
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17.  Kullanıcı’nın Tripspeaker uygulamasının diğer Kullanıcı ve Rehberleriyle çevrimiçi veya çevrimdışı 

etkileşimleri tamamen Kullanıcı’nın sorumluluğundadır. Kullanıcı, Tripstyle Turizm’in Kullanıcıların ve 

Rehberlerin davranışlarından sorumlu veya yükümlü olmadığını kabul eder. Trsipstyle Turizm’in 

Kullanıcılar/Rehberler arasındaki anlaşmazlıkları izleme veya bunlara müdahale etme hakkı saklıdır, ancak 

bu yönde herhangi bir yükümlülüğü yoktur. Kullanıcı, içerikleri veya her türlü kişisel ya da diğer bilgileri 

gönderirken, başkalarıyla etkileşimde bulunurken sağduyulu ve özenli davranmakla yükümlüdür. 

18.  Kullanıcı, Tripskeaker’da paylaşılan Kullanıcı ve Rehber içeriklerinden Tripstyle Turizm’in sorumlu 

olmadığını kabul eder. Tripstyle Turizm’in Kullanıcı’ya karşı “içeriklerin önceden taranacağı, izleneceği 

veya düzenleneceği” yönünde hiçbir taahhüdü bulunmamaktadır.  

19.  Uygulamayı kullanmak için gerekli veri ağ erişimini elde etmek Kullanıcı’nın sorumluluğu 

altındadır. Tripspeaker uygulamasına ve güncellemelere erişim ve kullanım için uyumlu donanım veya 

cihazların edinilmesi ve güncellenmesi de Kullanıcı’nın sorumluluğundadır. Tripstyle Turizm, Tripspeaker 

uygulamasının veya bunun herhangi bir kısmının, herhangi bir donanım veya cihazda çalışacağını garanti 

etmez. 

20.  Kullanıcı, Tripspeaker markasını yanıltıcı, kötüleyici, uygunsuz ya da yürürlükteki kanunlara aykırı 

bir şekilde veya yasalara aykırı bir konu ya da materyal ile bağlantılı olarak kullanmayacağını kabul ve 

taahhüt eder.  

21.  Kullanıcı, başka bir Kullanıcının Tripspeaker hizmetini kullanmasını kısıtlamaya çalışmayacağını ve 

bu Koşulların ihlal edilmesini teşvik etmeyeceğini taahhüt eder. Kullanıcı, başka bir Kullanıcı veya üçüncü 

bir kişi tarafından bu Koşulların ihlal edildiğini öğrendiğinde derhal Tripstyle Turizm’i bilgilendireceğini 

kabul eder. Kullanıcı, söz konusu üçüncü kişilerin ihlaline olanak sağlaması ve/veya ihlalden haberdar 

olduktan sonra Tripstyle Turizm’ehaber vermemesi halinde ihlale iştirak etmiş sayılır. 

22.  Tripstyle Turizm, Kullanıcılar tarafından Tripspeaker aracılığıyla paylaşılan bilgi ve içeriklerin 

mülkiyetini almaz. Kullanıcıların hangi verilerinin hangi amaçlarla işlendiği, işlemenin yasal dayanağı ve 

Kullanıcıların haklarıişbu Koşullardan müstakil olarak hazırlanmış bulunan Aydınlatma Metni ile 

Kullanıcılara açıklanır. 

23.  Kullanıcı, Uygulamayı kullanırken Rehber ve diğer Kullanıcıların haklarına saygılı, yürürlükteki 

mevzuat hükümlerine uygun şekilde ve işbu Metindeki şartlar doğrultusunda hareket edecek olup, bu 

yükümlülüğünün ihlali nedeniyle Tripstyle Turizm’in 3. kişilere ödemek zorunda kaldığı her türlü ceza ve 

tazminat için kendisine rücu edileceğini, böyle bir taleple karşılaşması halinde herhangi bir yargı kararına 

gerek kalmaksızın, Tripstyle Turizm’in ilk talebi üzerine ve derhal ilgili tutarın ödeneceğini kabul, beyan 

ve taahhüt etmektedir. 

24.  Bu bölümde düzenlenen yükümlülüklerden bir veya bir kaçının ihlali halinde Tripstyle Turizm’in 

Kullanıcıya ait hesabı kapatma veya askıya alma hakkı bulunmaktadır. Doğabilecek zararlar için ayrıca 

talepte bulunma hakkı saklıdır.  
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III- Fiyatlandırma ve Ödeme 

 Tripspeaker hizmeti, her bir Gezi için belirlenen ücretin ödenmesi suretiyle kullanılabilmektedir. 

Tripstyle Turizm, Tripspeaker’a yüklenecek içerikler için Taban/Tavan Fiyat tablosu 

oluşturmaktadır. Bununla birlikte, içeriğin nihai fiyatı bu tablo kapsamında kalmak kaydıyla Rehber 

tarafından belirlenmektedir.  

Ödemeler banka kartı, kredi kartı veya sanal kart kullanılarak yapılabilmektedir. Kullanıcı, bir kez 

satın aldığı içeriğe Tripspeaker hesabından süresiz olarak ücretsiz erişim hakkına sahiptir. Ancak, başta 

telif hakkı şikayetleri olmak üzere yasal gerekçelerle veya politika gereği içeriğin kaldırılması mümkündür. 

Tripstyle Turizm'in, bu gibi durumlarda içeriklere erişimi engelleme hakkı saklıdır. 

Tripspeaker, Kullanıcılara en uygun ödeme yöntemlerini sunmak ve ödeme bilgilerini güvende 

tutmak için ödeme hizmeti sağlayıcılarıyla birlikte çalışır. Ödeme hizmeti sağlayıcıları tarafından sağlanan 

bilgileri kullanarak ödeme yöntemleri güncellenebilir. 

Tripstyle Turizm, yegâne takdir yetkisi altında Tripspeaker hizmetinin bir kısmı veya tüm yönleri 

için masraf tesis etme, kaldırma ve/veya değiştirme hakkını saklı tutar. İçerik fiyatlarında herhangi bir 

zaman diliminde değişiklik yapılabilir. Bu değişikliklerden geçmiş içerik alımları olumlu veya olumsuz 

etkilenmez. 

IV- Hizmetin Sonlandırılması ve Fesih  

 Tripstyle Turizm, herhangi bir bildirimde bulunmaksızın Tripspeaker uygulamasını kaldırma 

hakkını saklı tutmaktadır. Uygulamanın kaldırılması halinde Tripstyle Turizm’in hukuki, mali ve cezai 

sorumluluğu bulunmamakta olup, Kullanıcı bu hususu bilmekte ve peşinen kabul etmektedir. 

Kullanıcı her zaman Tripspeaker hesabını silme ve uygulamadan çıkma hakkına sahiptir.  

 Kullanıcı, Hesabını sonlandırmak istediği takdirde, Tripspeaker uygulamasına giriş yapıp ……… 

adımlarını takip ederek hesabını kapatabilir. Tripspeaker hesabının kapatılması, bu hesap üzerinden 

Tripspeaker hizmetlerine erişimin sonlandırılması anlamına gelmektedir. Ancak daha evvel Kullanıcı 

tarafından girilen bilgiler ve veriler Tripspeaker’da kalmaya, ileride farklı hizmetler için Kullanıcı kimliğini 

açığa çıkartmayacak şekilde kullanılmaya ve görünmeye devam edebilir. 

 Kullanıcı Koşulları'nın herhangi bir veya birden fazla hükmünün ihlali, Tripstyle Turizm’in tamamen 

kendi takdirine bağlı olarak, Kullanıcı Hesabının kapatılmasıyla sonuçlanabilir. Kullanıcı’nın, işbu Koşulların 

özünü herhangi bir şekilde ihlal etmesi ya da Tripstyle Turizm’i bir risk veya başka bir muhtemel hukuki 

yaptırıma maruz bırakması durumunda, Tripstyle Turizm, Tripspeaker Hizmetini Kullanıcı’ya sunmaya 

kısmi olarak ya da bütünüyle son verebilir. 

 Hesap kapatıldıktan sonra işbu Koşullarla Kullanıcı’ya tanınan tüm hakların geçerliliği derhal sona 

erer. 

 Tripstyle Turizm'in, herhangi birinin Tripspeaker hizmetine erişmesini istediği zaman reddetme 

hakkı saklıdır. 
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V- Telif Hakları 

Tripspeaker uygulaması Fikir ve Sanat Eserleri Kanunu'nun 2. ve 6.maddeleri kapsamında 

korunmakta olup, Uygulama üzerindeki her türlü hak ve lisans Tripstyle Turizm’e aittir. Kullanıcı'ya 

uygulamaya giriş imkanı sağlanması, hiçbir şekilde lisans verildiği anlamına gelmemektedir. 

Bir açık kaynak lisansı altında açıkça izin verilmediği takdirde, Kullanıcı, Tripspeaker yazılımını 

kısmen veya tamamen değiştiremez, türevlerini oluşturamaz, kaynak koda dönüştüremez veya bir başka 

şekilde kaynak kodu kopyalamaya çalışamaz. 

Kullanıcı, tek başına yazılım ürünü, uygulama veya tarayıcı eklentisi gibi Tripstyle Turizm 

yazılımlarını indirir veya kullanırsa, zaman zaman yazılımı iyileştirmek, yükseltmek ve daha fazla 

geliştirmek için Tripstyle Turizm tarafından gerçekleştirilen güncellemeleri ve ek özellikler indireceğini ve 

bunları yükleyeceğini kabul eder. 

 Tripspeaker’a yüklenen içeriklerle ilgili olarak Tripstyle Turizm’e devredilmiş haklar ve devirle ilgili 

hususlar Tripstyle Rehber Koşullarında düzenlenmiştir.  

Kullanıcı, Uygulamada Rehber tarafından paylaşılan ses kaydı, video kaydı, fotoğraf, rota ve metin 

gibi içerikler üzerinde hiçbir hakkı bulunmadığını, içeriklerin satın alınmasının kendisine sadece bu 

içeriklere erişme hakkı vereceğini, bu içerikleri herhangi bir şekilde kopyalayamayacağını, 

saklamayacağını, değiştiremeyeceğini, çoğaltamayacağını, herhangi bir mecrada paylaşamayacağını veya 

Trispeaker hizmetinin amacına aykırı şekilde kullanamayacağını bilmekte ve kabul etmektedir. 

Tripspeaker sözcüğü ve logosu Tripstyle Turizm’in ticari markalarıdır ve Tripstyle Turizm’den 

önceden yazılı izin alınmaksızın tamamen veya kısmen kopyalanamaz, değiştirilemez ve kullanılamaz.  

Kullanıcı, adının, görüntüsünün veya resminin Tripspeaker hizmetlerinin sunulması, pazarlanması, 

tanıtılması veya satılması işlemleriyle bağlantılı olarak kaydedilmesine ve kullanılmasına izin vermektedir. 

Kullanıcı, bu maddeye aykırı eylemleri sebebiyle kullanıcı hesabının kapatılabileceğini veya askıya 

alınabileceğini, ayrıca Tripstyle Turizm’in başta 3. kişilere ödemek zorunda kaldığı tutarlar olmak üzere, 

bu sebeple uğradığı tüm zararları kendisinden talep edebileceğini bilmekte ve kabul etmektedir. 

VI- Cayma Hakkı 

6502 Sayılı Tüketicinin Korunması Hakkında Kanun ve Mesafeli Sözleşmeleri Yönetmeliği’nin 15. 

maddesi uyarınca "elektronik ortamda anında ifa edilen hizmetler veya tüketiciye anında teslim 

edilen gayrimaddi mallara ilişkin sözleşmeler” cayma hakkının istisnalarından olup, Tripspeaker üzerinden 

satın alınan içerik hakkında cayma hakkı kullanılmayacaktır. 

Satışa konu Tripspeaker hizmeti ile ilgili detaylı bilgiler ve Kullanıcıların hak ve yükümlülükleri 

Mesafeli Satış Sözleşmesi ve Ön Bilgilendirme Formunda açıklanmaktadır. 

VII- Garanti Reddi 

Tripspeaker hizmetleri ve içerikleri "olduğu gibi" ve "mevcut olduğu şekilde" sunulmaktadır. 

Tripstyle Turizm (iştirakleri, tedarikçileri, iş ortakları ve temsilcileri de dahil olmak üzere) hizmetlerin veya 

içeriklerin uygunluğu, güvenilirliği, kullanılabilirliği, dakikliği, güvenliği, hatasızlığı veya doğruluğu 
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konusunda hiçbir beyan veya taahhütte bulunmamakta ve ticarete elverişlilik, belirli bir amaca uygunluk, 

hak sahipliği ve ihlal yasağına ilişkin zımni garantiler de dahil olmak üzere hiçbir taahhüt ve garanti 

vermemektedir.  

Tripstyle Turizm (iştirakleri, tedarikçileri, iş ortakları ve temsilcileri de dahil olmak üzere) 

Kullanıcıların hizmetlerin kullanımından belirli sonuçlar elde edeceği konusunda hiçbir garanti 

vermemektedir. Hizmetleri (her türlü içerik dahil) kullanım riski tamamen Kullanıcı'ya aittir. 

Tripstyle Turizm, Tripspeaker hizmetinin hatasız veya kesintisiz çalışacağını, kusurların 

düzeltileceğini veya sunucusunun virüsler dâhil, ancak bunlarla sınırlı olmamak kaydıyla, zararlı bileşenler 

içermediğini beyan veya garanti etmez. Tripstyle Turizm, Tripspeaker'dayer alan bilgilerin (talimatlar 

dâhil) doğru, eksiksiz veya kullanışlı olduğuna dair hiçbir beyanda bulunmaz ve garanti vermez. Kullanıcı, 

Uygulamanın kullanılmasından kaynaklanan risklerin kendisinin sorumluluğunda olduğunu kabul eder. 

Tripstyle Turizm, Tripspeaker uygulamasının kullanılmasının herhangi bir yargı bölgesinde yasal olduğu 

garantisini vermez ve bu tür garantileri özellikle reddeder. 

Kullanıcı, Tripspeaker hizmetine erişerek veya hizmeti kullandığı tüm yargı bölgelerinde Uygulama 

vasıtasıyla gerçekleştirmiş olduğu hareketlerin yasalara uygun olduğunu beyan ve garanti eder. 

Tripstyle Turizm içerikleri desteklemez ve içeriklere dayanan veya içeriklerden kaynaklanan hiçbir 

kayıp, hasar (gerçek, sonuç olarak ortaya çıkan, cezai veya diğerher türlü), tazminat, yükümlülük veya 

diğer her tür sebepten doğan sorumluluk veyayükümlülükleri özellikle reddeder. 

VIII- Uyuşmazlıkların Çözümü 

Tripstyle Turizm ticari faaliyetlerini dürüstlük kurallarına ve yürülükteki mevzuata uygun olarak 

sürdürmektedir. Bu kapsamda, Kullanıcı Tripspeaker’da yaşadığı sorunları ………. adresinden Tripstyle 

Turizm destek ekibine iletebilecektir. İletilen her türlü talep ivedilikle değerlendirilecektir. 

Kullanıcı ile Tripstyle Turizm arasındaki uyuşmazlığın bu şekilde çözüme kavuşturulamaması 

halinde, milletlerarası hukuk kuralları nazara alınmaksızın, uyuşmazlığın Türkiye Cumhuriyeti yasalarına 

göre yönetileceği, yorumlanacağı ve sonuçlandırılacağı, Tripstyle Turizm’in her türlü kayıtlarının 6100 

Sayılı Hukuk Muhakemeleri Kanununun 222. maddesi anlamında kesin delil teşkil edeceği, her türlü 

uyuşmazlık ve ihtilaf vukuunda İstanbul Mahkemeleri ve İcra Dairelerinin yetkili olacağı Tripstyle Turizm 

ve Kullanıcı tarafından beyan ve kabul edilmiştir. 
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